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Kasser at yde Arbejdsløshedsunderstøttelse, naar det godt- 
gøres for Nævnet, at Nedsættelsen udgør mindst en Tredie- 
del. Saafremt et Medlem, hvis Arbejdstid er nedsat, oppe- 
bærer en Løn, der giver ham en. Fortjeneste, som svarer 
til hans eller Fagets normale Arbejdsindtægt for en længere 
Tid, énd Arbejdet varer, skal den paagældende, naar der 
bliver Spørgsmaal om Ydelse af Understøttelse i Henhold 
til foranstaaende, betragtes, som' om han havde haft Arbejde 
i saa lang Tid, som der normalt maa; arbejdes , i Faget for 
at opnaa den Fortjeneste, som han oppebærer. 3) De for 
enkelte Arbejdsløshedskasser gældende Bestemmelser om, at 
Understøttelse ilclce ydes en vis Del at Aaret eller først efter en 
længere Ventetid end 6 Dage, bortfalder midlertidig. 4) Tilskud 
fra Statskassen, a) For Finansaaret 1917홢18 stilles et Beløb 
af 1 Mill. Kr. til Indenrigsministerens Raadighed til An- 
vendelse til overordentlige Statstilskud til Arbejdsløshedsr 
kasserne; disse Tilskud ydes efter Indstilling fra Arbejds- 
løshedsnævnet i hvert enkelt Tilfælde, b) For de Arbejds- 
løshedskassemedlemmer, for hvis Vedkommende Ventetiden 
bortfalder i Henhold til det under 1) anførte, yder Statskassen 
endvidere til den paagældende Arbejdsløshedskasse et Indskud, 
svarende til Medlemsbidrag plus offentligt Tilskud for de 
Maaneder, der bortfalder af Ventetiden, c) Endelig skal 
der til nyoprettede Arbejdsløshedskasser for Fag, for hvilke 
der ikke allerede hestaar Arbejdsløshedskasser, af Indenrigs- 
ministeren , efter Indstilling fra Nævnet til Dannelse af Rø- 
servefond kunne tilstaas Statstilskud, der ikke maa overstige 
Halvdelen af Kassens aarlige Understøttelsesmaksimum for 
samtlige dens nydende Medlemmer. Halvdelen af det saa- 
ledes tilstaaede Béløb tilbagebetales af Kassen i Løbet af 
10 Aar ved Afdrag : i det aarlige Statstilskud. Fradrags- 
procenten fastsættes efter nærmere Indstilling fra Nævnet. 

II. Derhos bestemmes, at for Tiden fra 1. November . 
1917 skal Dyrtidshjælp til Medlemmer af anerkendte Ar- 
bejdsløshedskasser som a) Tillæg til de vedtægtsmæssige 

홢 Understøttelserueller som b) fortscit Hjælp efter Understøt- 
telsens Ophør, jfr. Dyrtidsloven af 28.. December 1916 § 3 b*), 

. *) Efter denne Lovbestemmelse \li;an Dyrtidshjælp udbetales 
@ gennem Arbejdsløshedskasserne. 홢 
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